
ProtectLeatherC
are

Strana 1 od 1Vysoce kvalitní emulze na ošetření kožených dílů. Osvěží barvy, vytvoří hladký povrch a
zintenzivní nezaměnitelnou vůni kůže. Poskytne všem druhům kůže nutné ošetření a
vláčnost.

Oblasti použití
Kůže

Doporučené použití
Při hrubých znečištěních kůže nejdříve očistěte vhodným čisticím prostředkem a poté
usušte. Přípravek na ošetření kůže před použitím důkladně protřepte a naneste
rovnoměrně v tenké vrstvě pomocí měkké utěrky nebo houby.Nechte působit a případě
doleštěte.

Obaly
Obaly Č. produktu
0,5 L 77709500

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

